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Rakkaat Seniorit! 
 
On jälleen se aika vuodesta, jolloin pimeyden keskellä loistavat jouluvalot ja 
valmistaudumme joulun viettoon yksin tai yhdessä läheistemme kanssa. Tutun 
joululaulun sanoin toteamme, kuinka Kiitävi aika, vierähtävät vuodet.  
Jo toinen joulu koronan kourissa pistää miettimään tämän maailman menoa. 
Joulurauhan julistus Turusta hiljentää meidät vuosittain Joulun sanoman äärelle. On 
jotain pysyvää, mikä kantaa vuodesta toiseen ja tuo toivon huomiseen 
Rauhattoman maailman keskellä me saamme viettää tätäkin joulua kiitollisina 
vapaasta isänmaastamme ja siitä, että Meille on syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus 
Herra. Hän tietää, mitä me itse kukin tarvitsemme ja kaipaamme.  
Kautta avaruuksien kaikuu laulu riemuinen: Jeesus tullut on! Näin tutut joululaulut 
tuovat mieliin rakkaat muistot jo sieltä lapsuudesta ja herkistävät mielemme. 
 
Tämä vuosi senioritoiminnassamme on ollut koronan takia vajavaista. Olemme 
kuitenkin pystyneet pitämään toimintaamme yllä niin jäsentilaisuuksien kuin kerhojen 
ja retkienkin osalta. Osa on toteutettu Teamsin kautta etänä, mutta olemme voineet 
myös kokoontua Viertolassa. Monet koulutuksetkin ovat olleet etäyhteyksin. Tämä on 
merkinnyt yhdistystoiminnassa merkittävää uuden oppimista. Toivottavasti kuitenkin 
ensi vuonna voisimme kokoontua normaalisti ja kohdata toisiamme kasvoista 
kasvoihin. 
 
Ensi vuosi on yhdistyksemme juhlavuosi, kun yhdistyksemme täyttää syksyllä 50 
vuotta. Kansallinen senioriliitto, johon yhdistyksemme kuuluu vietti jo tänä vuonna 50 
vuoden virstanpylvästä. Ensi vuonna vaihtuu myös yhdistyksessämme vetovastuu, 
kun puheenjohtajan tehtävät ottaa vastaan nykyinen varapuheenjohtajamme Krister 
Tamminen. Toivotan hänelle menestystä ja kaikkea hyvää tässä tehtävässä, joka on 
kaikin puolin antoisaa ja mielenkiintoista. Itse jatkan vielä Senioriliiton liittovaltuuston 
varapuheenjohtajana. 
. 
Haluan näin tämän viimeisen kirjeeni myötä kiittää teitä, rakkaat seniorit, tästä 
vuodesta, jonka olette jaksaneet olla mukana ja antaa oman tärkeän panoksenne 
tähän työhön. Kiitän erityisesti uskollisia kerhonvetäjiä ja retkien järjestäjiä, kaikkia 
vapaaehtoisia eri tehtävissä sekä yhdistyksemme hallitusta, joka on kaikessa tukenut 
ja auttanut minua. Kymmenen vuotta olen nyt saanut yhdistyksemme eri tehtävissä 
toimia. Nyt on aika antaa ”kapula” muille. Kiitollinen olen näistä vuosista, jotka 
olemme yhdessä jakaneet ja elämänmatkaa tehneet. 
 
Kevätkausi alkaa torstaina 13.1. klo 14 Viertolassa ja silloin saamme Liiton 
toimistosta vieraaksemme Heli Peuralinnan. Tilaisuuden alussa muistamme niitä 
jäseniämme, jotka viimeisen kahden vuoden aikana ovat siirtyneet tästä ajasta 
iäisyyteen. 
PS. Tämän kirjeen liitteenä on myös ensi vuoden toimintaesite. 
 

Toivotan teille jokaiselle Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta 
Vuotta 2022! 
 
Anja Hänninen 
 puheenjohtaja 


